
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Dodávky materiálů pro TSB 2023 – 2025 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7567 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení  

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody na dodávku stožárů a svítidel 
veřejného osvětlení vč. souvisejícího elektroinstalačního materiálu a příslušenství pro 
Technické sítě Brno, akciová společnost. Rámcová dohoda bude uzavřena pouze s jedním 
účastníkem zadávacího řízení. Technická specifikace je uvedena v přílohách rámcové 
dohody, která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace. Svítidla a stožáry musí 
odpovídat standardům pro veřejné osvětlení Statutárního města Brna.  

Součástí předmětu veřejné zakázky dále tvoří: 
- Doprava materiálů do místa plnění, kterým je sídlo zadavatele, uvedené v záhlaví této 

zadávací dokumentace.  
- Předání dokladů osvědčujících technické, funkční a kvalitativní vlastností dodaných 

materiálů.  
- Předání osvědčení, vydaného certifikovanou osobou, o prokázání shody dodaných 

materiálů s požadavky technických (právně závazných) předpisů a navazujících 
technických norem platných v zemi sídla zadavatele, jakož i na území EU. Předání 
záručních listů dodaných materiálů.  

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena dle nabídky zhotovitele činí 21.905.706,59 Kč bez DPH. Cena byla dodavatelem 
stanovena podle modelového předpokladu odběru některých druhů a typů vybraných 
materiálů za 24 měsíců.  Maximální celková výše plnění dle rámcové dohody nesmí 
přesáhnout částku 26 000 000,- Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

V zadávacím řízení byl pouze jeden účastník zadávacího řízení 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 
Sídlo:    Dobrovodská 1804/43, 370 06 České Budějovice 
IČO:    40743624 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 
Sídlo:    Dobrovodská 1804/43, 370 06 České Budějovice 
IČO:    40743624 
 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Vybraný dodavatel ve své nabídce neuvádí žádné předpokládané poddodavatele. Jde o 
veřejnou zakázku na dodávky, kde lze s velkou pravděpodobností předpokládat plnění pouze 
vybraným dodavatelem. 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.  
 

DŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle pravidel hodnocení definovaných v zadávacích 
podmínkách vyhodnocena jako nejvýhodnější. Nabídková cena odpovídá rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně 
nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-07-07T09:08:42+0200
	Pavel Mitáš




